
 

Zápis ze schůze výboru HWk ČR, z.s., Knížecí Rybník u Tábora, 10.10.2020 

  

Přítomní: Šárka Slezáková, Kateřina Fejfarová, Hana Jemelková, Vendula Vašková, Nikola 

Špryňarová, Eva Bauerová , Kristýna Banertová   

Schůzi zahajuje Kateřina Fejfarová a konstatuje, že schůze byla svolána řádně a je usnášeníschopná. 

Volba orgánů schůze. 

Návrh: předsedající Kateřina Fejfarová, zapisovatel Kateřina Fejfarová, ověřovatel Nikola Špryňarová 

a Vendula Vašková 

Pro: všichni 

Host: Markéta Wortnerová 

Program: 

1.      Zahájení, výborová schůze byla zahájena ve 14:00  

2.      Rekapitulace korespondenčního hlasování – vzhledem k poruše PC nebylo možné 

rekapitulaci provést, bude dodána do konce roku 2020 

3.      Zpráva chov. kolegia – chovatelské kolegium v tomto roce prozatím nezasedalo, HPCH 

dodá zprávu do konce roku 2020 

4.      Plán akcí na rok 2021 ( bonitace,výstavy apod.) 

24.-28-3-2021 VV Hadinka 

4.4.2021 Klubová výstava bez zadávání titulu KV, Pesopark Praha 

4.4.2021 Svod mladých, Pesopark Praha 

10.4.2021 Svod mladých, Přerov 

15.5.2021 Speciální výstava + vyhlášení Nej.prac.hw 2020, Knížecí rybník 

16.5.2021 Svod mladých, Knížecí rybník 

5.6.2021 Bonitace, Přerov 

6.6.2021 Svod mladých, Přerov 

15.-19.9.2021 VV Hadinka 

http://nej.prac.hw/


 

25.9.2021 Bonitace, Kolín 

26.9.2021 Svod mladých, Kolín 

2.10.2021 Klubová výstava, Horka n.Moravou 

3.10.2021 Členská schůze, Horka n. Moravou 

16.-17.10./23.-24.10.2021 MR stopařů, Defurovy Lažany ( není schválen přesný termín ČKS) 

5.      Projednání poplatkové listiny pro rok 2021 

Zvýšení poplatků za výstavy pro nečleny klubu. V první uzávěrce z 850,-Kč na 900,-Kč za 

prvního psa, za dalšího psa ze 750,-Kč na 800,-Kč.Ve druhé uzávěrce za prvního psa z 950,-

Kč na 1000,-Kč, za dalšího psa z 800,-Kč na 850,-Kč.  

6.      Různé – diskuse 

6.1. Zvýšení částky odměn pro rozhodčí z exteriéru na našich výstavách z 1000,-Kč na 

1200,-Kč ( dle tarifu pro rozhodčí z ČKS). 

6.2. V roce 2023 bude náš klub pořádat MS IHF stopařů, klub vybírá ze tří míst, která 

jsou pro akci takového charakteru vhodná. Do konce dubna 2021 bude známo 

konkrétní místo. Předběžný termín konání 4.-.5.11.2023 

6.3. Archivace dokladů : bonitační a svodové karty – 2roky, veškerá dokumentace 

spojená s výstavami klubu + smlouvy s nečleny- 1rok 

6.4. Přesun Speciální výstavy a svodu , Knížecí rybník – další schválený termín je 

14.11.2020 v Pesoparku v Praze (jak výstavy, tak svodu). Podle momentálního 

vývoje pandemické situace v ČR nebude realizace akce v tomto termínu možná. 

Další náhradní termín je 4.4. v Praze, Pesoparku. Do 10.11.2020 budou výstavní a 

bonitační referentky všechny přihlášené informovat o aktuální situaci. Přihlášení 

vystavovatelé si budou moct vybrat, jestli si nechají poplatky vrátit (bude popsán 

postup, jak to udělat) nebo převést na dubnový termín. Třídy na výstavě budou 

upraveny dle aktuálního věku přihlášených jedinců.  

6.5. Všichni členové výboru a chovatelského kolegia budou při veškeré emailové 

komunikaci, která souvisí s klubem používat jako podpis pouze své jméno, 

příjmení, funkci v klubu a případně tel. kontakt. Při komunikaci není etické dělat 

reklamu sobě, jakékoli chovatelské stanici nebo firmě. 

6.6. Oblečení s logem klubu pro reprezentanty. Závodník musí splňovat tyto 

podmínky: 

-        Člen HWK ČR 

-        Reprezentace klubu v nejvyšších kategoriích (závody CACT, CACIT, 

výběrové závody a soutěže) 

-        Psovod musí na výše zmíněné akce nastupovat pod hlavičkou HWK ČR 

-        V případě zájmu o klubové reprezentační oblečení je nutné kontaktovat 

výcvikového referenta minimálně měsíc před akcí 



 

6.7.  Registrace statutárních orgánů klubu (předsedkyně a jednatelka) do Evidence 

skutečných majitelů (ochrana peněžních prostředků klubu proti odcizení a 

zvláštnímu nakládání s financemi klubu), do konce roku bude provedeno. 

  

Všechny výše uvedené body byly jednomyslně odsouhlaseny celým výborem! 

  

  

  

  

Zapsala: Kateřina Fejfarová 

Kontrola zápisu: Nikola Špryňarová, Vendula Vašková 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Kateřina Fejfarová 
Kontrola zápisu: Nikola Špryňarová 


